
 

COMUNE DI VESCOVANA 
Provincia di Padova 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 20 del 23-02-2022 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
Registro Generale n. 20 del 23-02-2022 

 

 
Ufficio: PROTOCOLLO 
Numero di Settore: 19 
 

Oggetto: PIANIFICAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEI MATRIMONI E 
DELLE UNIONI CIVILI PER L'ANNO SOLARE 2022 

 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 25/06/2016, ad oggetto: “Regolamento 
per la celebrazione di matrimoni civili. Approvazione”. 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 25/06/2016 ad oggetto “Matrimoni civili. 
Approvazione tariffe per la celebrazione”; 
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 23/12/2017 di modifica del regolamento 
per la celebrazione dei matrimoni civili, all’interno della quale viene data disposizione agli uffici di 
fissare e pubblicare annualmente il “piano dei matrimoni e delle unioni civili” 
 
Ravvisata la necessità di predisporre e pubblicare l’allegato calendario per l’anno 2022;  
 
Visto il decreto di nomina di Responsabile della posizione organizzativa per l’anno 2022 dell’Area 
Amministrativa e contabile del Comune di Vescovana 
 

D E T E R M I N A 
 

Di fissare con l’allegato calendario 2022 le date per la celebrazione dei matrimoni e delle unioni 
civili, così come stabilito dal regolamento comunale e di provvedere alla massima pubblicazione e 
diffusione tramite il sito del Comune di Vescovana; 
 
Di trasmettere alla titolare di Villa Pisani Sig.ra Scalabrin l’allegato calendario proprietaria 
dell’immobile ove occasionalmente si celebrano i matrimoni e le unioni civili 
 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 



Comune di Vescovana 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 20 del 23-02-2022 

➢ Visto di copertura finanziaria 
➢ Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE SETT AMM.VO CONT. 

 F.to  CANAZZA SILVANA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Vescovana 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 20 del 23-02-2022 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 20 del 23-02-2022 

 
 

Ufficio: PROTOCOLLO 
Numero di Settore: 19 
 

Oggetto: PIANIFICAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEI MATRIMONI E 
DELLE UNIONI CIVILI PER L'ANNO SOLARE 2022 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 23-02-2022. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  CANAZZA SILVANA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


